
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBELITA
Aviso de Licitação. A Prefeitura de Rubelita/MG, torna-se público:
Pregão Presencial nº 004/2020, a realizar-se no dia 19/03/2020 às
08h30min, objeto: Contratação de empresa para suporte na organização
da Feira da Agricultura e Cultura e Rua de Lazer, na Sede do Município,
Distrito de Lagoa de Baixo, e rua de lazer itinerante( Bairros e Zonas
Rurais). Edital na integra no site: http://www.rubelita.mg.gov.br/licitacao/
. Rubelita/MG, 06 de março de 2020 - Edileuza Miranda Jardim - Pregoeira.

��������� 
�� �����
 � �����������

���� �������	��
������

�

�������������������  �������������
����������

��� ���������� �� �������� ���������� � ���������� �� ����� !"�� #���!

$����%��� � &'��������%��� � ���!�(���� �� ��� 	� �� � ��! �� ���� )� *+�� �����

�� ���� �����! ) ,�� -��� �.�����/ �*�  ��� ���� 0�! ,��  1#/ � 2�� ��

��!� ������ �� �� � ��3����� ����� �� ���+ �4 ,�!��5��� �� 0�������� �

0��������67�� -���������� �� �'���8��� ��������� �� 	�
��
���� 94 0������6��

�� ����!���� �� �'���8���: �4 &!��6�� ��� ���������������: 04 �������� ��

��������� 3���!� ��� ���� 0�! ,��/ �; �� 1��6� �� ����� ���� ����� ���!�

-�������� ����� < �����������

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRA-MG

RESULTADO DO JULGAMENTO
DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO E QUALIFICAÇÃO

PMI/SMA/SUCON 006/2019

A Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do

Julgamento dos documentos de habilitação para Credenciamento de

pessoas jurídicas mediante apresentação de documentação e pedido

de inscrição para a realização de procedimentos odontológicos,

no Município de Itabira/MG, conforme proposta do edital de

Credenciamento nº 006/2019. As licitantes Clínica Odontológica Araújo

e Lage Ltda, Clínica Odontológica Castro e Lage Ltda e R.L Serviços

Odontológicos Ltda.

Comissão Permanente de Licitação: Nilo Grisolia Rosa
Bruna Paula de Souza e José Raimundo S. Nepomuceno

���������	

������ �� �
��
���	


���������	 ���	� �������	 � ����

 ���������� �� ���������� ������ �� ��	��� �� ��� �� ��	�
	����������� ��� ������ �	 ������� �� !��"���� �	#$ %&� ���$'(� ����	
)�* � �� 	!���� !�� � �	#$ %%%� 	���$ (+� ,+ � -+� ��!���� � #	��.�	"���
!����!	 �� /������� ����0����� #	�	 ���������	 ���	� �������	 	
�� ��	��1	� �� ��	 �' �� �	��� �� ����� ���	��� �� ����	��	��� ��
����������� �� #������	 !����!	� � 2� 3�4����� !�� 	 #������	 ��
!���0����� 5�� ��#������	� �64 7���� ������8 �	� ����	��� 	��0���	�
�� !�� 5�	�5��� �9����� �� ��.���	 !����!	� �� 2� '��� !�� 	
��.����� ���� �� :�	;
'$ �#������	� � �	� ��	��1	���� �	 :�������	 �� <�=��� ��'-6����>
�$ :��!���� � ���	� � ���	�?��� � 	� ����	� �	 :�������	� ���	���	� 	�
�@��!�!�� "����>
4$ �#���	� 	� #��.�	�	���� ���	�������	� � !��������� � !��������	�
#��#���	� #��	 :�������	>
A$ :��!���� � ���	� 	 �	������ � �� "���� �� ���	�>
B$ :��!���� � ���	� 	5����� � �� �� .��	��� !�� ��!����� �� !������ C�
���#�������>
($ :��!���� � ���	� #��C��� �� �� ���� ������	�?��� �� �.�	 #	�	 	������
	 #	��� 	��	 �� ���������� 7���$ <�	9�	�� ����#��	�� /	��	� � ��$ �	
�	!�����	8� !�� ��!����� �	 !���	 �.�	� C� ���#�������>
,$ D��.�� 	 ���	 :�������	 � �� ������� �"������ � ��#������ ��
�������� E��!	� � ����������>
-$ ���!�	�	� � � ����� ��� D������$
� !���0����� 5�� ����C	��� �@��!�� � ��� ������� �� ���� �	
���������	 ����� � ���	� 5����� !�� ��	� ����.	���� !��������	��
7���$ '�+� #	��.�	"� '+ !�����	�� !�� ���$ B+� ����	 ).* �	 ������� � ��
����������8 	�� � ��	 '36�46����� ��	 ��1 5�� 	#?� ���	 �	�	 ����	�
�� ��"�!�� 	 �#��	!���	��1	� � ��� #	.	������ 	 ����� ���	��� 	 �"����$
� ���	� � #	�	 	 D���� � �	 F��	 :�������	� ��������� � /�#������
!����	�� ��.� 	#?� � ���!�� �	 ��;
� G F	� #������	� � 7��	�8 ���	�� 	 #	���� �	 ����	�	� � �	 ��� ���	� �
������� �� !���0����� !�� 	 5�	����	�� �� ����� ���	����� 	� �9����
�� ����	��� 5�� ���� #������	� � 5�� #��"��	� ���	� #����	������$
< G �#?� 	 �H 7��.���	8 ���	� ���	� � �� !���0����� ��#������	���
#�� #��!��	����� �����	����� !����������� � �� ���	�� !���0�����
5�� � � #����	� !��#	��!�� �� #������ !��	�� �� ���� �� 	!��	$
� G  ������� �	 ���	� � ���� 2� 'B;�� ���	� ��#��������������$
: G � ������� � ��'6����� ��������	 � #��!���� �������	� � �� ����	�
#�����=�!�	�$
/�� � 	!���	� ������� 	� #��!��	���� !�� "���	 ��!����!��	$ ��
#��!��	���� �����.	�	� #	�	 "��� �	 ���	� � ��� � �����	� #��	 ���	
��!�#���	 �� �����$ � !	��� ������� ��� � ���������� #��	 I���	
D������	� ����	�	 #	�	 ���	 "��	���	��$

<���	�����6J�� ( �� �	��� �� ����$

���@	���� K����5�� E$ �	����
����������

ANUNCIE AQUI

(31) 3236-8001

9 MAR 2020 / HORIZONTES 11
BE LO HOR I ZONTE HOJE EM D I A

Este documento foi assinado digitalmente  e eletronicamente por EDIMINAS  S/A EDITORA GRÁFICA INDUSTRIAL MG, titular do JORNAL HOJE EM DIA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br/VerificadorAssinaturas/Verificador e utilize o código EBDD-E319-AE1A-E067.


